
ZARZĄDZENIE NR 51 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie:  powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

Na podstawie art. 19 ust. 4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. nr 1856), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego zwany dalej Zespołem Miejskim jako 

organ pomocniczy w zapewnieniu wykonywania zadań zarządzania kryzysowego przez Burmistrza 

Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 2. W skład zespołu wchodzą: 

1. Przewodniczący Zespołu Miejskiego – Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka, 

2. Zastępcy Przewodniczącego Zespołu Miejskiego -Zastępca Burmistrza Miasta Rawa 
Mazowiecka, 

3. Zastępcy Przewodniczącego Zespołu Miejskiego-Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej 
Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka, 

4. Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej, 

5. Komendant Powiatowy Policji w Rawie Mazowieckiej, 

6. Powiatowy Lekarz Weterynarii w Rawie Mazowieckiej, 

7. Powiatowy Inspektor Sanitarny w Rawie Mazowieckiej, 

8. Prezes Rawskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rawie Mazowieckiej, 

9. Dyrektor Szpitala Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej, 

10. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej, 

11. Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

12. Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej, 

13. Naczelnik Wydziału Obywatelskiego i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miasta Rawa 
Mazowiecka, 

14. Naczelnik Wydziału Rozwoju i Promocji Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka, 

15. Naczelnik Wydziału Gospodarki Terenami Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka, 

16. Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka, 

17. Komendant Straży Miejskiej w Rawie Mazowieckiej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2027F1E-9820-46C8-995D-C71A85AFD327. Podpisany Strona 1



§ 3. Pracami Zespołu Miejskiego kieruje Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka jako 

Przewodniczący, a w  czasie jego nieobecności jeden z zastępców Przewodniczącego. 

§ 4. Do zadań Zespołu Miejskiego należy w szczególności: 

1. Kierowanie monitorowaniem, planowaniem, reagowaniem i usuwaniem skutków zagrożeń na 
terenie miasta, 

2. Przedkładanie propozycji działań Burmistrzowi w realizacji wykonywanych zadań, 

3. Współdziałanie z podmiotami prowadzącymi akcje ratownicze, poszukiwawcze czy 
humanitarne, 

4. Współdziałanie z podmiotami monitorującymi środowisko naturalne, 

5. Nadzorowanie systemu wykrywania, alarmowania i ostrzegania ludności w tym ścisła 
współpraca z Powiatowym Centrum Zarządzania Kryzysowego w Rawie Mazowieckiej i Wojewódzkim 
Centrum Zarządzania Kryzysowego w Łodzi, 

6. W przypadku podwyższonej gotowości obronnej prowadzenie stałych dyżurów w celu 
zapewnienia przepływu informacji na potrzeby zarządzania kryzysowego. 

§ 5. W razie potrzeby wynikającej z nieprzewidzianych sytuacji Przewodniczący Zespołu 

Miejskiego może zaprosić do udziału w pracach komisji przedstawicieli innych organizacji czy służb. 

§ 6. Dokumentami w oparciu, o które pracuje Zespół Miejski są: 

1) Miejski Plan Zarządzania Kryzysowego, 

2) materiały analityczne przedstawiane przez odpowiednie służby, omawiane na posiedzeniach 

zespołu. 

§ 7. Wszystkie posiedzenia Zespołu Miejskiego są protokołowane, a wnioski po zatwierdzeniu 

przez Burmistrza przekazywane do realizacji przez odpowiednie osoby. 

§ 8. Siedziba Zespołu Miejskiego mieści się w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka Plac Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 5. 

§ 9. Traci moc Zarządzenie Nr 104/2014 z dnia 19 grudnia 2014 roku w sprawie powołania 

Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2027F1E-9820-46C8-995D-C71A85AFD327. Podpisany Strona 2



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2027F1E-9820-46C8-995D-C71A85AFD327. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 51 
Data dokumentu 2021-07-19 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie:  powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 
Identyfikator dokumentu D2027F1E-9820-46C8-995D-C71A85AFD327 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-102327793 
Numer seryjny 0BBA7557C38CAE20A2ABAAA33EDD216B 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.07.2021 14:59:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2027F1E-9820-46C8-995D-C71A85AFD327. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13
	Paragraf 2 Ustęp 14
	Paragraf 2 Ustęp 15
	Paragraf 2 Ustęp 16
	Paragraf 2 Ustęp 17

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2021-07-19T13:00:31+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




